МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

02.11.2022                                                                                                  ПР-357

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«биология»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-247 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году по общеобразовательному предмету «биология»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

«биология» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «биология»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Дорожинская Е.С. 9а 54 призер (2 место) ХМАО-Югра

2 Рабинович С.В. 10б 53,2 победитель ХМАО-Югра

3 Мазур Н.И. 10а 51,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Петренко А.А. 11а 47 победитель ХМАО-Югра

5 Савина В.Е. 11а 44,7 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Вайнбендер А.Е. 10б 43,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

7 Иванов Д.Д.  10а 42,4 победитель  ХМАО-Югра

8 Матыгина В.В. 11а 42,1 призер (3 место) ХМАО-Югра

9 Балдина А.А. 7а 42 призер (2 место) ХМАО-Югра

10 Грицык А.С. 9и 40,4 победитель ХМАО-Югра

11 Халимова Л. Д. 9и 39,9 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Сафина М.А. 9а 39,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

13 Сысолятин Р.В. 10б 38,6 участник ХМАО-Югра

14 Петерсон Д.В 11б 38,2 победитель ХМАО-Югра

15 Домнина С.А. 11а 38,1 победитель  ХМАО-Югра

16 Амангишиева М.С. 10а 37,5 победитель  ХМАО-Югра

17 Коджебаш Я.В. 7а 37 призер (3 место) ХМАО-Югра

18 Палиева А.Ю. 10а 36,6 призер (2 место) ХМАО-Югра

19 Иванищева О.В. 10а 36,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

20 Крупкина Н.А. 10а 36,2 участник ХМАО-Югра

21 Лохматова А.Р 11б 36,1 призер (2 место) ХМАО-Югра

22 Попова А.А 11б 35,9 призер (3 место) ХМАО-Югра

23 Ахметшина К.Р. 9а 35,6 победитель ХМАО-Югра

24 Андреева В.А. 9к 33,9 участник ХМАО-Югра

25 Талюко Ю.В. 11а 33,4 участник ХМАО-Югра

26 Савин Д.Е. 11б 32,3 участник ХМАО-Югра

27 Ельцова А.Д. 8а 32,2 победитель ХМАО-Югра

28 Строколист Р. П. 11б 30,9 участник ХМАО-Югра

29 Кучеренко Д.С. 9а 30,7 участник ХМАО-Югра

30 Миляева А.А. 11а 30,7 участник ХМАО-Югра

31 Фонякина В.С. 8а 30,2 победитель  ХМАО-Югра

32 Рыбальченко В.А. 8б 30,2 призер (2 место) ХМАО-Югра

33 Абушова Ф.М.  11а 29,4 участник ХМАО-Югра

34 Агапова А.А 11б 28,7 участник ХМАО-Югра

35 Шарифуллина Д.Р. 11а 28,7 участник ХМАО-Югра

36 Сафина Д.А. 8и 28,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

37 Васильева А. К. 11а 28,4 участник ХМАО-Югра

38 Гудратов Э.М. 9г 28,4 участник ХМАО-Югра

39 Исмаков Д.Д. 8б 28 призер (2 место) ХМАО-Югра

40 Сорокина В.С. 8б 27,8 участник ХМАО-Югра

41 Марьина И.П. 9б 27,7  призер (2 место) ХМАО-Югра

42 Батыршин М.В. 8а 27,6 участник ХМАО-Югра

43 Якубов М.И. 8а 27,6 участник ХМАО-Югра

44 Гобозова С.А. 9к 27,5 участник ХМАО-Югра

45 Загидуллин Д.Г. 11а 27,5 участник ХМАО-Югра

46 Пигалова Я.И. 7л 27,2 победитель ХМАО-Югра

47 Дадабаева О.Г. 10б 27 участник ХМАО-Югра

48 Овсянкин К. Ю. 9б 26,5 участник ХМАО-Югра

49 Исмагилова А.Р 11б 26,3 участник ХМАО-Югра

50 Корниенко И.О. 11а 26,2 участник ХМАО-Югра

51 Насирова А.Я. 8б 26 призер (3место) ХМАО-Югра

52 Отегенов А.А. 8а 25,6 участник ХМАО-Югра

53 Цаболова В.Т.  11а 25,6 участник ХМАО-Югра

54 Акаев А.Х. 11а 25,3 участник ХМАО-Югра

55 Кочкожаров А.Е. 9б 25,2 призер (3 место) ХМАО-Югра

56 Ибрагимов Д.Р. 10б 25 участник ХМАО-Югра

57 Лан Н.В. 8и 24,6 участник ХМАО-Югра

58 Березин Д.Э 9г 24,5 участник ХМАО-Югра

59 Джамбулатов И.К. 11а 24,4 участник ХМАО-Югра

60 Захаров М.А. 8б 24,2 участник ХМАО-Югра

61 Сутырина М.В. 10б 23,9 участник ХМАО-Югра

62 Гаранина С.И. 7 б 23,8 победитель  ХМАО-Югра

63 Грачёв К.В. 7в 23,6 победитель ХМАО-Югра

64 Скрипниченко П.А. 8б 23,6 участник ХМАО-Югра

65 Балгишиева М.С. 11 б 23,2 участник  ХМАО-Югра

66 Акаева З.А. 11а 23 участник ХМАО-Югра

67 Наумов В.А. 9б 23 призер (3 место) ХМАО-Югра

68 Атоева М.З 11б 22,8 участник ХМАО-Югра

69 Косикина Д.В. 8б 22,6 участник ХМАО-Югра

70 Петрова Д.В. 6в 22,4 победитель ХМАО-Югра

71 Бораханова А.А.  11а 22,1 участник ХМАО-Югра

72 Алтунин Д.Е. 7 б 22 призер (2 место) ХМАО-Югра

73 Николайчик М.Н. 10а 22 участник  ХМАО-Югра

74 Понизова К.Е. 12а 21,9 участник  ХМАО-Югра

75 Малова А.С. 9б 21,8 участник ХМАО-Югра

76 Попова П.А. 7б 21,8 призер (3 место) ХМАО-Югра

77 Алямовская А.С. 7в 21,6 призер (2 место) ХМАО-Югра

78 Солянникова П.С 9в 21,5 участник ХМАО-Югра

79 Безвершенко С.К 6б 21,2 победитель  ХМАО-Югра

80 Волосатов А.В. 6б 21,2 победитель  ХМАО-Югра

81 Бырин Р. С. 6л 21 победитель ХМАО-Югра

82 Гусейнов Р.Э. 9г 20,8 участник ХМАО-Югра

83 Юламанов М.З. 7б 20,8 участник  ХМАО-Югра

84 Гильмутдинова А. Р. 11б 20,7 участник  ХМАО-Югра

85 Протасова П.А. 8б 20,4 участник ХМАО-Югра

86 Амиров М.А. 9г 20,3 участник ХМАО-Югра

87 Лисник В.Е. 9 г 20,1 участник  ХМАО-Югра

88 Ляшенко М.-О.  8б 20 победитель ХМАО-Югра

89 Дукуева А.А. 10а 20 участник ХМАО-Югра

90 Толокнева А.С. 8а 19,8 победитель  ХМАО-Югра

91 Казьмина В.С. 6в 19,4 призер (2 место) ХМАО-Югра

92 Семиган В.А. 8б 19,2 призер (2 место) ХМАО-Югра

93 Семенова С.В. 6а 19 призер (3 место) ХМАО-Югра

94 Зайнуллин Д.М. 7в 18,8 участник ХМАО-Югра

95 Рамазанова А.И. 6а 18,6 участник ХМАО-Югра

96 Бажанов К.Е. 5в 18,2 победитель ХМАО-Югра

97 Федорченко Е.А 9в 18 участник ХМАО-Югра

98 Байракова Р.Ю. 9в 18 победитель  ХМАО-Югра

99 Байрамов Р.Т. 7и 18 призер (2 место) ХМАО-Югра

100 Дудина В.С. 9а 18 участник ХМАО-Югра

101 Козлов А.А. 7 б 18 участник  ХМАО-Югра

102 Логинова С.В. 7 б 18 участник  ХМАО-Югра

103 Данилюк С.С 7а 17,8 победитель  ХМАО-Югра

104 Джаватова С.Г. 8в 17,8 участник ХМАО-Югра

105 Рудич И.А. 6 б 17,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

106 Ахметшин Д.Р. 5г 17,6 призер (2место) ХМАО-Югра

107 Абушов З.А. 5д 17,4 призер (3 место) ХМАО-Югра

108 Висливский А.О. 5в 17,4 призер (3 место) ХМАО-Югра

109 Сураева Е.А. 7б 17,4 призер (3 место) ХМАО-Югра

110 Солодченко Н.Е. 9 в 17,1 участник  ХМАО-Югра

111 Глинская М. Т. 6в 16,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

112 Свинаренко А.А. 5а 16,8 участник ХМАО-Югра

113 Боднар И.О 6а 16,6 победитель ХМАО-Югра

114 Головченко Л.А 6д 16,6 победитель ХМАО-Югра

115 Сиротина А.И 10б 16,6 участник ХМАО-Югра

116 Юсупов В.К 6а 16,6 победитель ХМАО-Югра

117 Азимли М.А.  11а 16,4 участник ХМАО-Югра

118 Гайсина А.К.  11а 16,4 участник ХМАО-Югра

119 Рындя И.А. 8б 16,2 участник  ХМАО-Югра

120 Менкаилова Х.В. 5а 16 участник ХМАО-Югра

121 Мурзин А.Р 5б 15,8 победитель ХМАО-Югра

122 Качарина Е.В. 7и 15,6 участник ХМАО-Югра

123 Надрина А.С. 9г 15,6 участник  ХМАО-Югра

124 Мазитов А. Р. 6к 15,4 призер (3 место) ХМАО-Югра

125 Баулина А.И. 6 а 15,2 призер (3 место) ХМАО-Югра

126 Зарипов Д. Т. 6л 15,2 участник ХМАО-Югра

127 Колодка В.С. 7в 15,2 участник ХМАО-Югра

128 Строколист Е. П. 9б 15,1 участник  ХМАО-Югра

129 Огорелкова У.Н 6а 15 призер (2 место) ХМАО-Югра

130 Веделева Д.В. 7а 14,8 участник ХМАО-Югра

131 Керимова Л.И. 7и 14,8 участник ХМАО-Югра

132 Матюхина В.М 5б 14,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

133 Станьковский А.Н 5б 14,8 призер (2 место) ХМАО-Югра

134 Чернякин А.А. 6а 14,8 участник  ХМАО-Югра

135 Босхомджиева Д.В. 5г 14,6 участник ХМАО-Югра

136 Мамошин К.А 7а 14,4 участник ХМАО-Югра

137 Бадретдинова Д.Р. 6а 14 участник ХМАО-Югра

138 Бочанова Б.К. 6 а 14 участник  ХМАО-Югра

139 Завадин А.А. 6а 13,8 участник ХМАО-Югра

140 Шилов С.А. 5а 13,8 участник ХМАО-Югра

141 Николаев Д.С. 6л 13,6 участник ХМАО-Югра

142 Сакаватова Я.Э. 5в 13,6 участник ХМАО-Югра

143 Суставов И. П. 9 б 13,5 участник  ХМАО-Югра

144 Чайников И.А. 5и 13,4 победитель ХМАО-Югра

145 Гаджиева Ф.К 9г 13,3 участник ХМАО-Югра

146 Пеленкова П.А 5б 13,2 призер (3 место) ХМАО-Югра

147 Амирханова Е. А. 9 г 13 участник  ХМАО-Югра

148 Дегтярев А.А 5а 13 участник ХМАО-Югра

149 Зотеев М. А. 5и 13 призер (2место) ХМАО-Югра

150 Клос С.А 9г 13 участник ХМАО-Югра

151 Габдиханова А.А. 9а 12,9 участник  ХМАО-Югра

152 Джамбулатов Д.К. 5б 12,8 участник ХМАО-Югра

153 Скаредина П.А. 7б 12,8 участник ХМАО-Югра

154 Меньшиков И.А. 6к 12,6 участник ХМАО-Югра

155 Мингалеев М.Р 6а 12,6 призер (3 место) ХМАО-Югра

156 Минигулова А.В. 7б 12,6 участник ХМАО-Югра

157 Темикова А.А. 5д 12,6 участник ХМАО-Югра

158 Трясин Д.М 5б 12,4 участник ХМАО-Югра

159 Трифонова В.Д 5б 12,2 участник ХМАО-Югра

160 Бариева А.Д 5б 12 участник ХМАО-Югра

161 Органдеева О.В 5б 12 участник ХМАО-Югра

162 Прокуднова В. Д. 8 б 12 участник  ХМАО-Югра

163 Баротова С.Г. 6в 11,6 участник ХМАО-Югра

164 Лактионов М.А 5е 11,6 участник ХМАО-Югра

165 Макисменко Е.В 5б 11,6 участник ХМАО-Югра

166 Насырова Ю.Д 5б 11,6 участник ХМАО-Югра

167 Сагитов Т.Ф 7а 11,6 участник ХМАО-Югра

168 Абдуллаева А.А 5б 11,2 участник ХМАО-Югра

169 Дементьев А.А 5б 11,2 участник ХМАО-Югра

170 Бабаева А.Р. 9 г 11 участник  ХМАО-Югра

171 Яковенко В.А 5б 11 участник ХМАО-Югра

172 Василенко М.Д. 6а 10,8 участник ХМАО-Югра

173 Лутфиева Д.К 6а 10,6 участник ХМАО-Югра

174 Гагаринова А.А 7а 10,4 участник ХМАО-Югра

175 Аскерова С.И. 8в 10,2 участник ХМАО-Югра

176 Зройчиков С. О. 6б 10,2 участник ХМАО-Югра

177 Абаджян А.А 7а 10 участник ХМАО-Югра

178 Домна Н.А 5а 10 участник ХМАО-Югра

179 Кумавов Р.А 7б 10 участник ХМАО-Югра

180 Аллабердиев С.Б. 7а 9,8 участник ХМАО-Югра

181 Байрамов М.И. 5б 9,6 участник ХМАО-Югра

182 Хужулов Х.У. 5в 9,6 участник ХМАО-Югра

183 Каримова Э.Э 7а 9,4 участник ХМАО-Югра

184 Новрузалиев А.А 6а 9,4 участник ХМАО-Югра

185 Алиев Т.Т. 5г 9,2 участник ХМАО-Югра

186 Тюлькина К.Э 5б 9,2 участник ХМАО-Югра

187 Буняк Е.А. 5а 9 участник ХМАО-Югра

188 Шанмурзаева Л.И. 5г 9 участник ХМАО-Югра

189 Шустова А.Д 5б 9 участник ХМАО-Югра

190 Язовских В.В 5б 9 участник ХМАО-Югра

191 Ахунова А 5б 8,8 участник ХМАО-Югра

192 Свищева М.П 5б 8,8 участник ХМАО-Югра

193 Галицкая Е.В 5б 8,6 участник ХМАО-Югра

194 Дроздов А.П 5а 8,6 участник ХМАО-Югра

195 Крупица Е.А 7а 8,6 участник ХМАО-Югра

196 Свыщ Д.Р 6а 8,2 участник ХМАО-Югра

197 Аникина К.А 5б 8 участник ХМАО-Югра

198 Усалко Е.Д. 8 б 8 участник  ХМАО-Югра

199 Ахмадов Я.В. 5в 7,8 участник ХМАО-Югра

200 Криворотов К.Д. 7а 7,8 участник ХМАО-Югра

201 Моисеенко М.М 7а 7,8 участник ХМАО-Югра

202 Мерзлякова С.В. 7а 7,6 участник ХМАО-Югра

203 Зрячкина А.А 7г 7,4 участник ХМАО-Югра

204 Коновалова П.А 5я 7,4 участник ХМАО-Югра

205 Тахаутдинова А.Р 7г 7,4 участник ХМАО-Югра

206 Бабаев М.Г. 5д 7 участник ХМАО-Югра

207 Шошаева А.А. 6в 7 участник ХМАО-Югра

208 Емельянов Т.А 6а 6,6 участник ХМАО-Югра

209 Яковенко А.В 5б 6,6 участник ХМАО-Югра

210 Терзи А.П 5б 6,4 участник ХМАО-Югра

211 Алиева Х.Р 7а 6,2 участник ХМАО-Югра

212 Мустафаева А.И. 6в 6,2 участник ХМАО-Югра

213 Атоева А.З 6а 5,8 участник ХМАО-Югра

214 Пержу М.М 6д 5,4 участник ХМАО-Югра

215 Ахмедов М.М. 7г 3 участник ХМАО-Югра

216 Пашаева С.Б. 5б 0 участник ХМАО-Югра